



WHERE THE *locals* MATTER

ON SALE 20TH OCTOBER 2021



Nichols
**WHOLE BAGGED
CHICKEN**

\$3⁹⁹ kg



GIGANTIC Sale!

1/2 PRICE

\$5⁷⁵ ea

Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10pk
\$1.53 per 1L

BETTER THAN

1/2 PRICE

\$2²⁵ ea

White Wings Baking Mixes 410-560g

1/2 PRICE

\$5⁹⁹ ea

Connoisseur Ice Cream 1L
60¢ per 100mL

\$4⁴⁹ ea

Duck River Soft Butter 500g
90¢ per 100g

Offers available from 20/10/21 until 26/10/21
Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.



— SNACK & DRINK *Favourites* —



Cadbury Share Pack 144-180g

\$279
ea



Violet Crumble Bites/Nuggets 135-180g

1/2
PRICE

\$229
ea



Cadbury/Fry's/Europe/
Toblerone Medium Bars 30-60g

1/2
PRICE

\$1
ea



Arnott's Shapes/Savoy/Jatz 140-250g

\$249
ea



Smith's Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

\$269
ea



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g

\$299
ea



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.89 per 1L

\$1699
ea



Coca-Cola/
Lift/Fanta/
Sprite Soft
Drink 1.25L
\$1.40 per 1L

\$175
ea



Powerade
Sports Drink
600mL
\$4.98 per 1L

\$299
ea



Clearly Tasmanian Water 600mL 20pk
58¢ per 1L

\$699
ea



Juicy Isle Cordial 2L
\$1.50 per 1L

\$299
ea



Red Bull
Energy
Drink 473mL
\$7.80 per 1L

\$369
ea



\$2⁹⁹
ea

Moccona Coffee Sachets 10pk



\$1⁹⁹
ea

Nestle Condensed Milk 395-410g



\$2⁶⁹
ea

IXL Jam 480g
56¢ per 100g



1/2
PRICE

\$1⁴⁹
ea

Sanitarium So Good Almond Milk 1L
\$1.49 per 1L



\$1⁹⁹
ea

Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.21 per 100g



Red Kellys
Salad
Dressing
250mL
\$1.32 per 100mL

\$3²⁹
ea



\$14⁹⁹
ea

Quilton Toilet Tissue 36pk
23¢ per 100sh



\$3⁹⁹
ea

Handee Ultra Paper Towel 3pk
\$2.22 per 100ea



\$3⁹⁹
ea

Fab Laundry Powder 1kg or Liquid 900mL/1L



Chum
Dry Dog
Food 8kg
19¢ per 100g

\$14⁹⁹
ea



\$4⁴⁹
ea

Whiskas Dry Cat Food 800g
56¢ per 100g



\$2⁵⁹
ea

Chum Canned Dog Food 1.2kg
22¢ per 100g

GIGANTIC SALE ON NOW!



Lettuce

\$2.50
ea



Brushed Potatoes 2.5kg
\$1.60 per 1kg

\$4
bag



National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk
83¢ per 100g

\$5.99
ea



JC's Quality Outback Mix 500g
\$19.98 per 1kg

\$9.99
ea

IGA
GIGANTIC
Sale!



Spreyton
Fresh
Juice 2L
\$2.50 per 1L

\$4.99
ea



Dairy Farmers
Thick & Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g

\$3.99
ea



Perfect Italiano Grated Cheese 450g
\$13.31 per 1kg

\$5.99
ea



McCain Family Pizza 490/500g

\$5.99
ea



McCain Super Fries 900g
\$3.88 per 1kg

\$3.49
ea



On the Menu Frozen Meal 260g
77¢ per 100g

\$1.99
ea

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 20/10/21 until 26/10/21

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online
catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here
igatas.com.au/store-locator



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

William's
Bread
800-900g

\$3.99
ea

LOW PRICE



Product of
Tasmania



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$6.75
ea

LOW PRICE

Lindt Lindor Bags 123-130g



\$4
ea

LOW PRICE

Red Rock Deli Dip 150g
\$2.67 per 100g



\$6
ea

LOW PRICE

President Cheese 200g
\$30.00 per 1kg



\$1.59
ea

LOW PRICE

Maggi Recipe Base Sachets 21-43g



\$1.40
ea

LOW PRICE

Ardmona Tomatoes 400/410g



\$4.30
ea

LOW PRICE

U by Kotex Pads/Tampons 10-16pk



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info



STOCK UP FOR Halloween



Cadbury/Fry's/
Europe/Toblerone Medium Bars 30-60g



Mars Fun Size Bags 132-216g



Allen's Large Confectionery
Bags 330-465g



Pascall/The Natural
Confectionery Bags 150-280g



Nestle Fun Pack
Confectionery 140-185g



Mentos Mini Rainbow Bag 120g
\$1.41 per 100g



Chupa Chups Bag 96g
\$1.82 per 100g



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info



FREDDO AT THE BLOODBANK



Cadbury Share Pack 144-180g



Cadbury Baking
Chocolate Chips 200g

Ingredients

- 1x 85g packet of red jelly, made as per packet directions
- red food colouring, optional
- 8 Cadbury Freddo Frogs
- Cadbury Baking White Chocolate Chips, for decorating
- icing decorations and sweets, for decorating

What to do

1. Pour jelly into 8 serving containers.
2. When semi set, place a Freddo in each and return to refrigerator to completely set.
2. Decorate as desired and serve immediately.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

HALLOWEEN CRAFT

TOILET ROLL BATS



what you'll need

- Empty toilet rolls (as many as you want or have)
- Black and/or coloured paint and paint brush OR 2-3 sheets of black, white and/or coloured paper (try to use recycled paper or what you already have around the house)
- Googly eyes (if you don't have these, paint the eyes or use paper to cut some out)
- Kid friendly scissors
- Sticky tape
- Pencil
- String
- Glue

let's get going!

1. Either paint your toilet rolls in any colour, stand, and let dry completely, or cover your toilet rolls in black or coloured paper. Stick down with glue or sticky tape.
2. With a pencil, draw some bat wings and cut them out with scissors. Stick the wings onto the middle of the toilet roll with glue.
3. With paper, cut small circles for eyes, and cut out teeth or fangs with white paper, stick them on with glue. If you have them, stick your googly eyes on now.
4. Cut any length of string and sticky tape one end to the bottom, inside of your toilet roll.
5. Hang your spooky bats wherever to begin the Halloween fun...



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info

OVERNIGHT LIME & JATZ PIE



Arnott's Jatz 225g



Nestle Condensed Milk 395-410g

Ingredients

- 1 cup (250g) chilled thickened cream
- 395g can Nestle Condensed Milk
- 4 limes, juiced and 2 tbsp of the lime zest, and more for serving
- 225g Jatz Crackers

What to do

1. Using electric beaters, beat the cream for 2 minutes.
2. Add the condensed milk and beat to combine.
3. Add 1 tbsp of the lime zest and the juice. Beat until thickened, for about 1 minute.
4. Into a pie dish, start the layering process with 2cm of the creamy mixture and a layer of Jatz.
5. Repeat 3 or 4 times or until the dish is full, finishing with a layer of filling.
6. Cover and refrigerate overnight.
7. Zest more lime over the top when ready to serve.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info